令和２年７月吉日

お客様各位

株式会社スポーツボックス

 代表取締役 山内 是吏

事業譲渡のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は株式会社スポーツボックスに格別のご

愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さてこのたび、株式会社スポーツボックスは、スポーツボックス蒲郡店の事業を、令和２年８月１日

より株式会社コパン様に譲渡することとなりました。株式会社コパンは、「コパンスポーツクラブ蒲郡」

として、スポーツボックスの事業を引継ぎ、一部内容を変更して営業をスタートする事となります。

お客様におかれましては、コパンスポーツクラブ蒲郡も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。

末筆ではございますが、お客様には永年のご愛顧をいただき大変感謝致しております。誠にありがと

うございました。

謹白

記

 株式会社コパンの関連事業に関するページを紹介させていただきます。

【株式会社コパン】

https://www.copin.co.jp

【コパンの子供スイミング】

https://copin-cp.com/kids

【コパンの星空自然スクール（専用宿泊施設）】

https://copin-cp.com/camp/

【スポーツクラブのイメージ】

https://www.copin-cp.com/lp/

以上